
             ROMÂNIA 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

       P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

DISPOZIŢIA  Nr. 15 

din 22 ianuarie 2003 

 

cu privire la constituirea echipei pentru implementarea proiectului finanţat prin 

Programul PHARE 2000 – Coeziune Economică şi Socială – Dezvoltarea Resurselor 

Umane în contextul restructurării industriale 

« Administraţia publică judeţeană – apropierea de profesionalism »  

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

 Având în vedere referatul nr. 581/22.01.2003 întocmit de Serviciul Integrare 

Europeană Programe, Prognoze cu privire la constituirea echipei pentru implementarea 

proiectului finanţat prin Programul PHARE 2000 – Coeziune Economică şi Socială – 

Dezvoltarea Resurselor Umane în contextul restructurării industriale, «Administraţia publică 

judeţeană – apropierea de profesionalism »  
In temeiul drepturilor conferite prin art. 117 din Legea 215/2001, Legea administraţiei 

publice locale  

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte echipa pentru implementarea proiectului finanţat prin Programul 

PHARE 2000 – Coeziune Economică şi Socială – Dezvoltarea Resurselor Umane îin contextul 

restructurării industriale, « Administraţia publică judeţeană – apropierea de profesionalism », 

în urmatoarea componenţă: 

Manager de proiect: ing. Gratian SERBAN – presedinte Consiliul Judetean Cluj 

Coordonator de proiect: ing. Rodica GOGONEA – sef serviciu Integrare Europeana, 

programe, Prognoze, Consiliul Judetean Cluj 

Responsabil cu achizitiile si cu aspectele financiare: ec. Petru MALAI - director 

general D.G.C.A.E, Consiliul Judetean Cluj 

Responsabil cu problemele logistice: ing. Dana VEISS – analist programator, serviciul 

Informatizarea Administratiei Publice Locale, Consiliul Judetean Cluj 

Responsabil cu alte probleme: Oana Mihaela POP – inspector de specialitate, serviciul  

Integrare Europeana, programe, Prognoze, Consiliul Judetean Cluj 

  

 Art. 2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei dispozitii se incredinteaza Directia 

Generala de Coordonare a Activitatii Economice si Serviciul Integrare Europeana, Programe, 

Prognoze. 

 

 

  PRESEDINTE 

                                                         A v i z a t: 

Serban Gratian                            SECRETAR GENERAL  

                      AL JUDETULUI  CLUJ, 

            Mariuca-Lucretia Pop 


